

**INSTYTUT BEZPIECZEŃSTWA I SOCJOLOGII
UNIwersYTET POMORSKI W SŁUPSKU**

zapraszają na

VIII KONFERENCJĘ NAUKOWĄ

**WSPÓŁCZESNY CZŁOWIEK WOBEC WYZWAŃ I ZAGROZEŃ W
CYBERPRZESTRZENI**

**Spółeczeństwo jutra - technologia - sztuczna inteligencja - bezpieczeństwo
Słupsk 15-17 maja 2024 r.**

Celem konferencji jest ukazanie zarówno teoretycznych, jak i praktycznych aspektów wdrażania idei społeczeństwa cyfrowego zorientowanego z równoczesnym rozwojem gospodarczym, rozwiązywaniem problemów społecznych, ale przede wszystkim rozwojem technologii cyfrowych ze szczególnym naciskiem na ich bezpieczeństwo.

"Społeczeństwo jutra" to termin odnoszący się do przyszłego społeczeństwa, które może ulegać zmianom w wyniku postępującej ewolucji technologicznej, społecznej, gospodarczej i kulturowej. W kontekście tego terminu zakłada się, że społeczeństwo w przyszłości będzie kształtowane przez różnorodne czynniki, takie jak rozwój nowoczesnych technologii, zmiany klimatyczne, demograficzne przemiany czy ewolucja wartości społecznych.

Koncepcja "społeczeństwa jutra" często skupia się na analizie potencjalnych wyzwań, możliwości i trendów, które mogą wpłynąć na życie społeczne w przyszłości. W tym kontekście technologia, sztuczna inteligencja i kwestie bezpieczeństwa są istotnymi aspektami, które kształtują i będą kształtować społeczeństwo w nadchodzących latach. Konferencje na ten temat często gromadzą ekspertów, badaczy i praktyków, aby omawiać i dzielić się wiedzą na temat wpływu tych czynników na społeczeństwo przyszłości.

Konferencja dedykowana jest dla interdyscyplinarnego środowiska naukowego, specjalistów IT, przedstawicieli instytucji oraz przedsiębiorstw zajmującymi się aspektami cyberbezpieczeństwa, jednostek badawczych z zakresu sfery bezpieczeństwa cyfrowego w przestrzeni publicznej, społecznej i gospodarczej

Zakres tematyczny konferencji:

- Kultura bezpieczeństwa cyfrowego jako jeden z filarów bezpieczeństwa w społeczeństwie cyfrowym.
- Wyzwania i zagrożenia wynikających z stosowania nowych technologii oraz sztucznej inteligencji w infosferze.
- Bezpieczeństwa wewnętrzne wobec ryzyka wpływające na społeczeństwo cyfrowe.
- Przestępczość w cyberprzestrzeni: wymiar procesowy, przemysłowy, środowiskowy, społeczny, prawny, edukacyjny i ekonomiczny .
- Aktualna sytuacja międzynarodowa, społeczna, gospodarcza i prawna jako czynniki decydujące o bezpieczeństwie dla społeczeństwa jutra w świecie technologii

Rejestracja:

www.cyber.ustka.pl

“Rejestracja”. Ostateczny termin rejestracji uczestników upływa **15 kwietnia 2024 roku**.

Uniwersytet Pomorski,
Instytut Bezpieczeństwa i Socjologii
ul. Kozińskiego 6-7, Słupsk 76-200

W sprawie faktur prosimy bezpośrednio kontaktować się z obsługą hotelu MORZE pod adresem mailowym hotel51@wp.pl lub numerem telefonu 59 81 55 200

W sprawach noclegowych prosimy o bezpośredni kontakt z recepcją hotelu MORZE - 59 81 55 200

Opłatę konferencyjną (zgodnie z wybranym pakietem) należy uiścić najpóźniej do dnia **30 kwietnia 2024 roku**

na numer rachunku bankowego:
38 1020 4649 0000 7702 0068 0355
Bank PKO BP S.A.

Przedsiębiorstwo MORZE Włodzimierz Gąsior
ul. Marynarki Polskiej 22, 76-270 Ustka,

W tytule wpłaty proszę podać: **KONFERENCJA CYBER / IMIĘ I NAZWISKO UCZESTNIKA**

Ważne terminy:

- do 15 kwietnia 2024 roku – ostateczny termin rejestracji uczestników
- do 17 kwietnia 2024 roku – potwierdzenie przyjęcia zgłoszenia przez organizatorów
- do 30 kwietnia 2024 roku – dokonanie opłaty konferencyjnej
- do 30 czerwca 2024 roku – przystanie publikacji

Kontakt:

Uniwersytet Pomorski w Słupsku, Instytut Bezpieczeństwa i Socjologii
ul. Kozińskiego 6-7, 76-200 Słupsk

e-mail: konferencja.wspolczesny.czlowiek@upsl.edu.pl

Strona internetowa: [Uniwersytet Pomorski w Słupsku - Konferencje naukowe \(upsl.edu.pl\)](http://Uniwersytet Pomorski w Słupsku - Konferencje naukowe (upsl.edu.pl))